Menor Preço por Item 

OBJETO: Registro de Preços para eventual Locação de Climatizadores Evaporativos. 
RECURSOS: Funcional programática: 01.010.01.031.0001.2001, Desdobramento: 3.3.90.39.12.00 – Locação de Máquinas e Equipamentos. 
VALOR MÁXIMO: R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais). 
DATA E HORA DA SESSÃO: Às 9h15 do dia 15/06/2023. 
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/ – UASG: 926708.